



Sms-tjänst vid sprängning samt information om byggstart

Nu närmar vi oss byggstart och inom kort kommer vi att påbörja borrhning, spräckning och sprängning av berg. Detta är en nödvändig del av byggprocessen och vi förstår att det kan vara störande.

Vi kommer att göra vårt bästa för att minimera olägenheter och i veckobreven kommer vi hålla er informerade om tidpunkter och eventuella avvikelser.

Vi beräknar att sprängningar kommer påbörjas vecka 11 och pågå fram till mars 2025. Det mesta av sprängningen sker dock fram till juni 2024, därefter blir det mer sporadiska sprängningar.

Säkerhet

Säkerhet kring byggarbetsplatsen är vår högsta prioritet. Vi har satt upp tydliga avspärningar runt arbetsområdet, vänligen respektera dessa.

Sprängningsarbetena planeras och utförs på ett sätt så att närliggande byggnader, anläggningar, ledningar och installationer inte skadas genom markvibrationer, luftstöt våg eller stenkast. En besiktning av området och byggnader har utförts.

Runt omkring i området finns vibrationsmätare uppsatta som mäter vibrationerna från samtliga sprängningar. Vid sprängning används bullerdämpande sprängmattor som hindrar sten från att sprätta i väg.

Vid sprängning, respektera säkerhetsavståndet och stå inte vid fönstret

Vid själva sprängstillfället säkerställer vi att ingen obehörig finns på området, stänger av vägar och gångvägar och placerar oss vid behov intill ingångar.

Det är mycket viktigt att du inte står vid fönster eller bakom gardiner då det kan leda till att sprängningsarbetet måste avbrytas.

Proceduren från att vi börjar stänga av till att vi återigen öppnar området tar ett par minuter. Det är alltid slutsignalen som anger när sprängningen är klar.

Ljudsignaler innan sprängning

För att uppmärksamma dig på att en sprängning strax sker kommer en lång ljudsignal.
() 5 sekunder.

Precis innan sprängning ljuder en varning med korta ljudstötter, som en väldigt stark biltuta. Några sekunder efter den sista korta signalen går sprängsalvan.
(- - - - -) 20 korta signaler.

Efter sprängningen ljuder en lång sammanhängande ljudsignal som signalerar att sprängningen är över.

(_____) 5 sekunder.

Tider för sprängning

Sprängning utförs måndag – fredag mellan kl. 08.00 och 16.00.

SMS-tjänst för information om sprängningar

Via QR-koden nedan kan du registrera dig för att få ett sms eller ett mejl 30 minuter före varje sprängning.

1. Scanna QR-koden
2. Klicka på länken
3. Fyll i ditt mobilnummer eller mejladress



Vi bifogar även en preliminär skedesplan som visar var och när sprängningarna kommer att ske.

Har du några frågor?

Om du har några frågor gällande byggnationen är du välkommen att kontakta:

Nikos Eirinis, projektledare nyproduktion på Olov Lindgren

Nikos.eirinis@olovlindgren.se

08-690 25 79

Benjamin Oscarsson, produktionsledare på Ebab

Benjamin.oscarsson@ebab.se

073-384 70 73

Vänliga hälsningar

Olov Lindgren AB